tre racional, i Berenguer de Codinachs, comissionats per a exposar els drets de la infanta Constança a les viles reials valencianes.

ACA, C, *Sigilli secreti*, reg. 1126, fol. 197 bis r-v (numerat per error 191). Molt deteriorat.³⁰

Rex Aragonum.

Cum super fac[t]o quod scitis incliti infantis Iacobi, comitis Urgelli et vicecomitis Agerensis, fratris nostri carissimi, asserentis se ius habere in successione regnorum nostrorum, comitatum et terrarum in casu quo, quod absit, nos absque filiis legitimis masculis contingeret debitum persolvere natu[r]a[le], inclita infantissa Constantia, filia nostra primogenita carissim[a], contrarium asserente, ordinaverimus in festo sancti Michaelis mens[is] septem[bris] proxime instantis cum prelati, baronibus, militibus et generosis et hominibus civitatum et villarum regnorum nostrorum, comitatum et terra[rum] gen[er]ale parlamentum tenere in villa Montissoni, idcirco, vobis dicimus et mandam[us] quatenus omnibu[s] et singulis qui pro curiis generalibus consueverimus [me]liorari convocationis literas regias faciatis, per quas eis mand[etur] ut dic[t]a die s[an]cti Michaelis personaliter sint nobiscum in villa eadem. Scribatis etiam dicto inf[an]ti ut dicta die in dicto loco intersit ratione pretacta. Scribatis insuper infanti predicto et aliis quibus ultimo fuit scriptum quod essent apud Montissonum die s[an]cti Iohannis Bap[ti]ste, eadem die in villa Montisalbi, ratione [ea]dem, i[n]f[an]t[is] biliter sint nobiscum, in qua colloqui[um] ^{197 bis v} habere volumus cum eisdem. Preterea vobis serie notificare [curamu]s quod dilecto[s] consiliario[s] nostros Iohannem Ferdinandi Munionis, legum doctorem, [m]agistrum [rationalem] cur[ie] nostre, et Berengarium de Codinachs, ad informandum probos hom[in]es et universitates villarum [nostrarum] regni Valentie de iure dic[t]e infantisse duximus deputandos, [quibus] scribimus per [nostram] literam super [istis]. Quo[ci]rca dictis universitatibus pro parte nostra credentie literas faciatis sub data [presenti]s [com]isse nostris consiliariis antedictis, quibus transsumptum informationis [de] dicto iure f[ac]te in vulgari per venerabilem in Christo patrem Hugonem, Vicensem episcopum, consiliarium et cancellarium nost[rum] dilectum, per vos perfecte tradi volumus et iubem[us]. Data in loco de C[ab]aneis, sub nostro sigillo secreto, .IIII.º idus madii anno Domi[n]i millesimo .CCC.ºXL.º septimo.

Dominus rex in c[on]s[il]io mandavit Matheo Adriani.

Dilecto notario nost[ro] et sigilla nostra tenenti [Fran]cisco de Prohomine.